2

	[image: Описание: после доработки2]

	Наблюдательная комиссия по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы и лиц, осужденных без изоляции от общества
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                    04.05.2022 № 2

Заслушав и обсудив выступления членов наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы и лиц, осужденных без изоляции от общества, комиссия решила:
1. Начальнику МП ОМВД России по Адамовскому району Ягодкиной Н.В. предоставить подтверждение факта отправления документов на подтверждение гражданства г. Халилова Р.Х  в Управление по вопросам миграции УМВД России по Оренбургской области в срок до 16 мая 2022г.

Председатель комиссии                                                                С.П.Логвинов

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i